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Претседателот Мицкоски на средба со г.г Стефан: Честитки за
мудроста на Синодот во делувањето на нашата Црква до патот
на нејзината автокефалност како чувар на нашиот идентитет и
култура
                    Денес заедно со Vlado Misajlovski  остварив средба неговото блаженство
архиепископ на МПЦ-ОА г.г Стефан.        

На средбата честитав за храброста и мудроста на Синодот и поглаварот во делувањето
на нашата Црква до патот на нејзината автокефалност, како чувар на нашиот идентитет
и култура.
 
 
 
 
Македонската црква која овозможува духовно обединување на нашиот народ е знаечаен
столб во нашето суштествување како народ и земја.
 
 
 
 
Да чекориме обединето, мудро и решително.
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https://www.facebook.com/misajlovskivlado?__cft__[0]=AZXMha2ZMjmUuJoc-PROZWAPurJcK2W1daB_Rsq3_D6HrY-jtx-kf0sZ5ud8OPxYxuk4be2iha_auflqazZ7o77j1yHBlq4TP5QFquDM0b3jzQ1-kFNcuF8CBn-flGYo08B6x6G-Gpyf_uUrGfQr2FDP&amp;__tn__=-]K-R
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